
Uchwała Nr 124/721/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 sierpnia 2022 

roku  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa  

w Ostrożanach do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie realizacji i rozliczania 

projektu konkursowego pt. „Atrakcyjne szkolnictwo zawodowe w Zespole Szkół 

Rolniczych w Ostrożanach”    

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1526)  Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala co następuje : 

 

§ 1Upoważnia się Pana Przemysława Chraniuka Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach do podejmowania wszelkich czynności, 

niezbędnych podczas realizacji i rozliczania projektu nr RPO.03.03.01-20-0188/18 

złożonego w konkursie RPPD.03.03.01-IZ.00-20-001/18 w ramach Osi priorytetowej 

III Kompetencje i Kwalifikacje, Działanie 3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na 

rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, Poddziałanie 3.3.1  Kształcenie 

zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, w tym w 

szczególności do :  

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego  

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego   

 

§ 2 Upoważnienie wydaje się na czas realizacji i rozliczania projektu „Atrakcyjne 

szkolnictwo zawodowe w Zespole Szkół Rolniczych w Ostrożanach”. Wygasa ono z 

chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy.      

 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 

2022 roku  

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                         

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz  


